010322215-4 accionista de la compañía LOS TRIGALES S.A., de nacionalidad 

ecuatoriana, que se encuentra registrado en el libro de accionistas de la Compañía con 
fecha 18 del presente mes; ha realizado una Capitulación Matrimonial. por lo que 
comedidamente solicitamos que las VEINTE MIL CUATROCIENTAS DIECISIETE 
ACCIONES (20.417), que el Sr. Redrovan tiene en la Compañía, se la registre a nombre 
de la Sra. DELIA MAGALY GALARZA CHALCO, con cedula de identidad N* 

010411954-0. 

Ruego se sirva tomar nota de la presente transferencia y cumplir con los trámites de ley